
Usnesení č. 71/2003 

Zastupitelstvo obce rozhoduje vyzvat dodavatele Miloslava Nezdaru, Instalatérství Mrákotín, k 

předložení stavebního deníku k faktuře č. 20011081 ze dne 1. 12. 2001 vystavené pro Obec Zahrádky. 

Usnesení č. 70/2003 

Zastupitelstvo obce rozhoduje zajistit provoz hospodářského dvora pro sběr tříděného komunálního 

odpadu v Obecním hospodářském dvoře od 1. 1. 2004 do doby obsazení místa údržbáře obce 

místostarostou obce 

Usnesení č. 69/2003 

Zastupitelstvo rozhoduje o zřízení pracovního místa údržbáře obce od roku 2004. 

Usnesení č. 68/2003 

Zastupitelstvo obce rozhoduje uzavřít dohodu na práci knihovnice v Obecní knihovně Zahrádky od 1. 

1. 2004 s Kateřinou Doskočilovou, Zahrádky 21, a stanovit otevírací dobu na sobotu od 10 do 12 

hodin. 

Usnesení č. 67/2003 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o přijetí rozpočtového provizoria na období od 1. 1. 2004 do doby 

přijetí rozpočtu na rok 2004, ve kterém bude za rozpočet pro rok 2004 považován rozpočet na rok 

2003. 

Usnesení č. 66/2003 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o zabezpečení Obecního domu proti vloupání. 

Usnesení č. 65/2003 

Zastupitelstvo obce rozhoduje neposkytnout Krajskému úřadu - Jihočeský kraj finanční příspěvek na 

financování základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje na rok 2004. 

Usnesení č. 64/2003 

Zastupitelstvo obce přijímá Obecně závaznou vyhlášku Obce Zahrádky č. 15/2003 o místních 

poplatcích. 

Usnesení č. 63/2003 

Zastupitelstvo rozhoduje o daru hraček k Vánocům Mateřské škole Zahrádky v hodnotě 3 000 Kč. 

Usnesení č. 62/2003 

Zastupitelstvo bere na vědomí ukončení letošní investiční akce obce "Stezka pro pěší, včetně 

rekonstrukce veřejného osvětlení v místní části", realizované s finanční podporou Programu obnovy 

venkova, v celkové výši 237 001 Kč. 

Usnesení č. 61/2003 

Zastupitelstvo obce přijímá Rozpočtové opatření č. 1/2003 a rozhoduje o projednání dalších 

rozpočtových opatření při doúčtování kalendářního roku. 

 



Usnesení č. 60/2003 

Zastupitelstvo Obce Zahrádky rozhoduje přijmout pro účel stavby komunikace od pí. R. Kohoutové, 

bytem Zahrádky čp. 83, dar pozemku 810/1 o výměře 418 m2, části pozemku p. č. 2055 o výměře 102 

m2, části pozemku p. č. 537/1 o výměře 15 m2, části pozemku p. č. 2053 o výměře 41 m2, části 

pozemku p. č. 2050 o výměře 474 m2. 

Usnesení č. 59/2003 

1. Zastupitelstvo Obce Zahrádky rozhoduje zadat v roce 2004 zpracování návrhu pásem 

hygienické ochrany všech studní, které jsou zdrojem pro obecní veřejný vodovod v 

Zahrádkách a Horních Dvorcích s termínem dodání v květnu 2004. 

2. Zastupitelstvo Obce Zahrádky rozhoduje požádat OŽP MěÚ J. Hradec o prodloužení termínu 

podání žádosti o dodatečnou kolaudaci stavby "Posílení vodního zdroje Zahrádky" z roku 

1992 do května 2004. 

Usnesení č. 58/2003 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o podání žádosti do POV pro rok 2004 na DT 8 dotace úroků z úvěru na 

KČOV. 

Usnesení č. 57/2003 

Zastupitelstvo obce rozhodlo nehledat prostřednictvím mikroregionu Podjavořicko finanční 

prostředky na realizaci projektu "Rozšíření sportoviště Zahrádky" v roce 2004. 

Usnesení č. 56/2003 

Zastupitelstvo obce ruší Usnesení č. 51/2003 a rozhoduje o pronájmu rybníku p. č. 1/1 v k. ú 

Zahrádky Josefu Doskočilovi, Zahrádky čp. 101 od 1. 9. 2003 na dobu neurčitou s roční výpovědní 

lhůtou a termínem podání výpovědi do 30. 10. kalendářního roku. Nájemce je povinen provádět 

běžnou údržbu rybníka, včetně zábradlí, a pečovat o jeho vzhled. Roční nájem činí 1 374,- Kč a je 

splatný každoročně do 31. 8. kalendářního roku; nájem se promíjí na dobu 5 let za podmínky 

odstranění rostlin z hráze a jejich drobných oprav a opravy zábradlí. 

 

Dále rozhoduje o pronájmu rybníku p. č. 6 v k. ú Zahrádky Romanu Jilečkovi, Zahrádky čp. 103 od 1. 9. 

2003 na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou a termínem podání výpovědi do 30. 10. 

kalendářního roku. Nájemce je povinen provádět běžnou údržbu rybníka, včetně zábradlí, a pečovat o 

jeho vzhled. Roční nájem činí 585,- Kč a je splatný každoročně do 31. 8. kalendářního roku; nájem se 

promíjí na dobu 15 let za podmínky opravy hráze a zábradlí. Dále rozhoduje o pronájmu rybníku p. č. 

14 v k. ú Zahrádky Petru Bartákovi, Zahrádky čp. 2, od 1. 9. 2003 na dobu neurčitou s roční výpovědní 

lhůtou a termínem podání výpovědi do 30. 10. kalendářního roku. Nájemce je povinen provádět 

běžnou údržbu rybníka, včetně zábradlí, a pečovat o jeho vzhled. Roční nájem činí 398,- Kč a je 

splatný každoročně do 31. 8. kalendářního roku; nájem se promíjí na dobu 10 let za podmínky opravy 

hráze. 

Usnesení č. 55/2003 

Zastupitelstvo rozhoduje o zrušení Usnesení č. 53/2/2003 a nepřijetí záměru prodat pozemky p. č. 

2213, 2214 v k. ú. Zahrádky. 

 



Usnesení č. 54/2003 

Zastupitelstvo obce Zahrádky bere na vědomí Výroční zprávu Mateřské školy Zahrádky 2002/2003 a 

počet dětí zapsaných pro šk. rok 2003/2004. 

Usnesení č. 53/2003 

1. Zastupitelstvo rozhodlo vypovědět nájemní smlouvu uzavřenou dne 18. 1. 1996 s Jistuza v. o. 

d., 378 53 Studená na pozemky v k. ú. Zahrádky a nájemní smlouvu uzavřenou dne 18. 1. 

1996 s Jistuza v. o. d., 378 53 Studená na pozemky v k. ú. Horní Dvorce v srpnu 2003 k 31. 10. 

2004. 

2. Zastupitelstvo rozhodlo přijmou záměr prodat p. č. p. č. 2213 a 2214 v k. ú. Zahrádky Aleši 

Pezlovi, Za tratí 0166, Zadní Třebáň, pro účely rodinného bydlení a hospodaření. 

3. Zastupitelstvo rozhodlo pronajmout Růženě Kohoutové, Zahrádky čp. 83, pro účely 

zemědělského hospodaření v k. ú. Zahrádky p. č. 2231, 2232, 2234, 2236, 2238, 2239, 2240 o 

celkové výměře cca 20 ha a v k. ú. Horní Dvorce p. č. 170, 171, 175, 176, 178 - 190/3, 192 - 

197, 464, 466, 469, 472 - 477, 522/2 o celkové výměře cca 11,5 ha za cenu 1 000,- kč/ha/rok s 

první platbou 30. 10. 2004 a další platby vždy ke dni 30. 10. kalendářního rok 

Usnesení č. 52/2003 

Zastupitelé rozhodli vyzvat dopisem Romana Jilečka, Zahrádky 103, o němž je obecně známo užívání 

rybníku p. č. 6 v k. ú. Zahrádky, a Pavla Bartáka, Zahrádky 103, o němž je obecně známo užívání 

rybníku p. č. 14 v k. ú. Zahrádky, k podání nabídky na jejich pronájem dle vyhlášení dne 8. 7. 2003 ve 

lhůtě prodloužené do 29. 8. t. r. 

Usnesení č. 51/2003 

Zastupitelstvo rozhodlo o pronájmu rybníku p. č. 1/1 v k. ú Zahrádky Josefu Doskočilovi, Zahrádky čp. 

101 od 1. 9. 2003 na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou a termínem podání výpovědi do 30. 10. 

kalendářního roku. Nájemce je povinen provádět běžnou údržbu rybníka, včetně zábradlí, a pečovat o 

jeho vzhled. Roční nájem činí 2 800,- Kč a je splatný každoročně do 31. 8. kalendářního roku; nájem 

se promíjí na dobu 3 let za podmínky odstranění rostlin z hráze a jejich drobných oprav a opravy 

zábradlí. 

Usnesení č. 50/2003 

Zastupitelstvo souhlasí s projektovou dokumentací stavby polní účlové komunikace na části p. č. 2230 

v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 49/2003 

Zastupitelstvo obce Zahrádky bere na vědomí příkaz starostky obce k provedení inventarizace 

majetku obce ke dni 31. 12. 2003. 

Usnesení č. 48/2003 

Zastupitelstvo rozhodlo vyzvat M. Šebestu k uvedení části pozemku p. č. 769/1, který užíval na 

základě nájemní smlouvy uzavřené s dobou platnosti do 30. 4. 2003 na kotec pro psa, do původního 

stavu do 31. 7. 2003 s tím, že pokud tak neučiní, bude náprava zjednána na jeho náklady 

Usnesení č. 47/2003 

Zastupitelstvo přijímá zprávy finančního kontrolního výboru za 2. čtvrtletí roku 2003. 



Usnesení č. 46/2003 

Zastupitelstvo bere na vědomí zahájení realizace akce podpořené dotačním titulem 1 - 4 Programu 

obnovy venkova v roce 2003 "Stezka pro pěší a rekonstrukce veřejného osvětlení". 

Usnesení č. 45/2003 

Zastupitelstvo přijalo záměr vyhlásit nabídku na pronájem obecních pozemků pro zemědělské 

hospodaření v k. ú. Zahrádky na pozemcích p. č. 2213, 2214, 2231, 2232, 2234, 2236, 2238, 2239, 

2240 o celkové výměře 25 ha na v k. ú. Horní Dvorce na pozemcích p. č. 170, 171, 175, 176, 178 - 

190/3, 192 - 197, 464, 466, 469, 472 - 477, 522/2 o celkové výměře 11,5 ha na dobu neurčitou s roční 

výpovědní lhůtou, a to od 1. 11. 2004. 

 

Nabídky s uvedením ceny nájmu budou podány starostce obce v zapečetěné obálce do čtvrtka 7. 

srpna do 18 hodin, posuzovány budou zastupitelstvem obce na zasedání téhož dne. 

Usnesení č. 44/2003 

Zastupitelstvo bere na vědomí zrušení dražby čp. 100 v Zahrádkách Finančním úřadem Jindřichův 

Hradec a podání žaloby obcí na majitele nemovitosti ve věci neplacení nájmu ze zastavěného 

pozemku tři roky zpětně. 

Usnesení č. 43/2003 

Zastupitelstvo bere na vědomí jmenování ředitelky Mateřské školy Zahrádky starostkou obce na dobu 

určitou od 1. 8. 2003 do 31. 7. 2004 a pro školní rok 2003/2004 počet zapsaných žáků 14. 

Usnesení č. 42/2003 

Zastupitelé přijímají zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Zahrádky za rok 2002 

Krajského úřadu - Jihočeského kraje ze dne 25. 6. 2003. 

Usnesení č. 41/2003 

Zastupitelstvo přijalo záměr vyhlásit nabídku na pronájem obecních rybníků za těchto podmínek: 

1. nájemce je povinen provádět běžnou údržbu rybníka, včetně zábradlí, a pečovat o jeho 

vzhled; 

2. nájem se uzavírá na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou a termínem podání výpovědi do 

30. 10. kalendářního roku; 

3. minimální cena nájmu činí 1,- Kč/ m2/rok se splatností do 31. 8. kalendářního roku. 

 

Předmětem nájmu je rybník: 

1. p. č. 14 v k. ú. Zahrádky (tzv. horní) o výměře 797 m2 s prominutím nájmu na dobu 3 let za 

podmínky provedení opravy hráze; 

2. p. č. 6 v k. ú. Zahrádky (tzv. střední) o výměře 1 171 m2 s prominutím nájmu na dobu 10 let 

za podmínky provedení opravy hráze; 

3. p. č. 1/1 v k. ú. Zahrádky (tzv. dolní) o výměře 2 748 m2 s prominutím nájmu na dobu 3 let za 

podmínky odstranění rostlin z hráze a jejich drobných oprav a opravy zábradlí. 



 

 

Nabídky s uvedením ceny nájmu budou podány starostce obce v zapečetěné obálce do čtvrtka 7. 

srpna do 18 hodin, posuzovány budou zastupitelstvem obce na zasedání téhož dne. 

Usnesení č. 40/2003 

Zastupitelstvo rozhodlo o zjištění zdroje průniku dešťových odpadních vod do splaškové kanalizace, v 

jehož důsledku dochází k ředění čištěných odpadních vod. 

Usnesení č. 39/2003 

Zastupitelstvo přijímá k Usnesení č. 67/2002, kterým pověřilo starostku obce jednáním o příp. koupi 

nemovitosti čp. 100 v Zahrádkách, rozhodnutí o účasti starostky na veřejné dražbě kulturního domu v 

Zahrádkách čp. 100 dne 4. 7. 2003 jako pozorovatelky a nikoliv dražitelky se vznesením práva na 

újmu vydražitele ve věci pohledávky za nájem pozemku dle podané žaloby. 

Usnesení č. 38/2003 

Zastupitelstvo rozhoduje o pokračování ve výměně vodoměrů od čp. 1 vzestupně dle čp. a výměně 

vodoměru v čp. 100. Dále rozhoduje o zadání zpracování návrh pásem hygienické ochrany u všech 

studní, které jsou zdrojem vody pro obecní veřejný vodovod a jejich vytyčení. 

Usnesení č. 37/2003 

Zastupitelstvo přijímá zprávu kontrolního výboru za 1. čtvrtletí roku 2003. 

Usnesení č. 36/2003 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o maximální ceně díla bez DPH rekonstruované západní cesty 2 488 

530 Kč oproti původnímu předpokladu 1 999 120 Kč, tzn. financování z vlastních zdrojů obce v 

maximální částce 789 278 Kč s možností odložení platby 489 410 Kč do 31. 3. 2004. 

Usnesení č. 35/2003 

Zastupitelé po vyhodnocení účinnosti Usnesení č. 12/2001 ze dne 5. 2. 2001 rozhodují o jeho zrušení. 

Usnesení č. 34/2003 

Zastupitelstvo rozhoduje o započtení pohledávky ve výši 86 449 Kč, kterou má Obec Zahrádky vůči 

společnosti EKO skládka spol. s r. o. z titulu smlouvy o půjčce na úhradu závazku k vkladu do 

nedělitelného fondu této společnosti. Vytvoření nedělitelného fondu bylo schváleno rozhodnutím 

valné hromady EKO skládka spol. s r. o. ze dne 6. 3. 2003 a to vkladem společníků (obcí) nad rámec 

vkladu do základního kapitálu. 

Usnesení č. 33/2003 

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí úvěru z FRB Zahrádky pí. Jaroslavě Bartákové, Zahrádky čp. 96 

(kód 4, částka 20 000 Kč) a pí. Evě Šteflové, Horní Dvorce čp. 11 (kód 4, částka 50 000 Kč). 

Usnesení č. 32/2003 

Zastupitelé rozhodují o měření průtoku KČOV obsluhou v období do příštího zasedání zastupitelstva 

kromě běžného měření 2x týdně též po každém větším dešti a informování o výsledku na příštím 

jednání. 



Usnesení č. 31/2003 

Zastupitelé rozhodují o postupu odstranění nedodělků a vyřízení náležitostí dle Rozhodnutí o 

přerušení řízení o dodatečném povolení stavby "Posílení vodního zdroje Zahrádky" RŽP OkÚ J. Hradec 

ze dne 20. 3. 1992 tímto způsobem: nedodělek č. 1, 2, 4 svépomocí dvěma zastupiteli do 5. 6. 2003; 

náležitostí č. 1, 2 dodavatelsky firmou; náležitostí č. 3, 4 na základě projektové dokumentace z 

11/1991. 

Usnesení č. 30/2003 

Zastupitelstvo přijme rozhodnutí o příp. započtením pohledávky ve výši 86 449 Kč, kterou má Obec 

Zahrádky vůči společnosti EKO skládka spol. s r. o. z titulu smlouvy o půjčce na úhradu závazku k 

vkladu do nedělitelného fondu této společnosti na svém květnovém zasedání, do kterého získá více 

informací o právním institutu nedělitelného fondu. Vytvoření nedělitelného fondu bylo schváleno 

rozhodnutím valné hromady EKO skládka spol. s r. o. ze dne 6. 3. 2003 a to vkladem společníků (obcí) 

nad rámec vkladu do základního kapitálu. 

Usnesení č. 29/2003 

Zastupitelstvo obce schvaluje Změnu č. 1 ÚPN SÚ Zahrádky "Plocha pro nízkopodlažní obytnou 

výstavbu na parcele č. 63". 

Usnesení č. 28/2003 

Zastupitelstvo obce ruší Usnesení č. 45/2002 ve věci změny č. 1 ÚPN SÚ Zahrádky ze dne 2. 9. 2002. 

Usnesení č. 27/2003 

Zastupitelé rozhodují o vyhlášení konkursního řízení na místo ředitelky Mateřské školy Zahrádky a 

stanovují tyto požadavky: kvalifikační předpoklady pro jednotřídní školu dle vyhlášky č. 139/1997 Sb., 

termín podání přihlášky se strukturovaným životopisem a odborným doporučením do 9. května 2003, 

nástup od 1. 8. 2003. 

Zastupitelé určují jako členy konkursní komise za zřizovatele MŠ Zahrádky starostku obce a paní Evu 

Šteflovou, Horní Dvorce 11. 

Usnesení č. 26/2003 

Zastupitelé přijímají informaci o poklesu žáků mateřské školy Zahrádky v důsledku demografického 

vývoje ČR a rozhodují informovat rodiče dětí z MŠ o možnosti uzavření MŠ při nedosažení 

minimálního počtu zapsaných žáků pro školní rok 2003/2004. 

Usnesení č. 25/2003 

Zastupitelé schvalují zápis v kronice obce za rok 2002. 

Usnesení č. 24/2003 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene s 

Povodím Vltavy, s. p. pro právo vstupu a vjezdu na pozemek a právo strpění mostu na pozemku p. č. 

2182 v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 23/2003 

Zastupitelé berou na vědomí fakturaci za netříděný TKO firmou Tesco, s. r. o. v roce 2003 dle 

výsledků vážení odpadu v obci. 



Usnesení č. 22/2003 

Zastupitelé berou na vědomí použití grantových prostředků mikroregionu Podjavořicko získaných na 

projekt "Šetrná pěší a cyklo turistika jako šance kraje pod Javořicí" z programu cestovního ruchu 

Jihočeského kraje na investici ve výši 125 000 Kč pro sluneční hodiny v Zahrádkách a úpravu vstupu a 

zázemí pro půjčovnu cyklistických kol v čp. 70 v Zahrádkách, která bude Obcí Zahrádky financována 

částkou ve výši 31,2% investice, tj. 38 980 Kč. 

Usnesení č. 21/2003 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočet obce na rok 2003 jako vyrovnaný v částce 3 938 240 Kč. 

Usnesení č. 20/2003 

Zastupitelstvo schvaluje hospodaření obce v roce 2002 s příjmy v částce 3 917 960 Kč a výdaji v částce 

3 876 450 Kč (závěrečný účet obce dle zák. č. 128/2000 Sb., § 84, odst. 1, písm. c). 

Usnesení č. 19/2003 

Zastupitelé přijímají "Zápis o výsledku řádné inventarizace majetku Obce Zahrádky, provedené ke dni 

31. 12. 2002" s uvedenými aktivy ve výši 34 899 989,51 Kč a pasivy ve výši 4 096 387,20 Kč. 

Usnesení č. 18/2003 

Zastupitelé přijímají Výroční zprávu Turistické ubytovny Zahrádky 2002. 

Usnesení č. 17/2003 

Zastupitelé přijímají Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky 2002. 

Usnesení č. 16/2003 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o odstranění nedodělků a doplnění žádosti o dodatečné povolení 

stavby "Posílení vodního zdroje Zahrádky" dle záznamu z jednání dne 19. 3. 1992 a na základě výzvy 

odboru ŽP MěÚ J. Hradec ze dne 24. 1. 2003 do 31. 10. 2003. 

Usnesení č. 15/2003 

Zastupitelé berou na vědomí uhrazení dotace na žákovské hokejbalové družstvo Zahrádky za sezóny 

1999/2000 a 2000/2001 Okresním hokejbalovým svazem J. Hradec k 31. 12. 2002, čímž je splněno 

Usnesení č. 38/2002. 

Usnesení č. 14/2003 

Zastupitelé rozhodují o zaslání částky v výši 5 000 Kč Obci Zahrádky u České Lípy, IČO 00261092, jako 

výraz kolegiality v situaci požáru zámku. 

Usnesení č. 13/2003 

Zastupitelé opakovaně rozhodují o nepřihlášení Obce Zahrádky do Svazu měst a obcí ČR. 

Usnesení č. 12/2003 

Zastupitelstvo neschvaluje návrh Smlouvy o zajištění a financování základní dopravní obslužnosti a 

sdružení finančních prostředků, který byl 17. 12. 2002 schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje. 

 



Usnesení č. 11/2003 

Zastupitelstvo rozhoduje o zrušení organizační složky Obce Zahrádky Poštovny Zahrádky ke dni 28. 2. 

2003. Důvodem zrušení je ukončení platnosti smlouvy o zprostředkování poštovních služeb, uzavřené 

dne 2. 6. 1998 s Českou poštou, s. p. Poskytování poštovních služeb ve své provozovně zajišťovala 

Obec Zahrádky od 16. 7. 1995, tj. 7 let a 7 měsíců. 

Usnesení č. 10/2003 

Zastupitelé přijímají Výroční zprávu Poštovny Zahrádky 2002. 

Usnesení č. 9/2003 

Zastupitelé přijímají Výroční zprávu Obecní knihovny Zahrádky 2002 a vyjadřují poděkování Dagmar 

Molzerové za vedení knihovny v období 1. 9. 1999 - 31. 12. 2002. 

Usnesení č. 8/2003 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtovou změnu č. 2/2002, kterou se zvyšují příjmy o částku 550 052 Kč a 

snižují o částku 573 640 Kč (celkem snížení o částku 23 588 Kč) a kterou se zvyšují výdaje o částku 2 

032 430 Kč a snižují o částku 888 910 Kč (celkem zvýšení o částku 1 143 520 Kč). 

Usnesení č. 7/2003 

Zastupitelstvo přijímá Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v roce 

2002 dle zákona č 106/1999 Sb. 

Usnesení č. 6/2003 

Zastupitelé souhlasí s revokací zápisu z mimořádného jednání dne 16. 12. 2002, které obsahuje 

Usnesení č. 68/2002, č. 69/2002 a č. 70/2002. 

Usnesení č. 5/2003 

Zastupitelstvo přijímá zprávy finančního kontrolního výboru za 4. čtvrtletí roku 2002. 

Usnesení č. 4/2003 

1. 1. Zastupitelstvo Obce Zahrádky stanovuje výši místního poplatku za komunální odpad pro 

rok 2003 v částce 384 Kč. 

2. 2. Toto usnesení je Dodatkem č. 1 k Obecně závazné vyhlášce Obce Zahrádky č. 14/2001 o 

místních poplatcích, kterým se mění čl. 6, odst. 4 takto: 

z částky 250,- Kč za kalendářní rok. Tato částka je stanovena podle skutečných nákladů obce 

předchozího roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu. Skutečné náklady činily 

90 388,- Kč a jsou rozúčtovány pro 240 poplatníků dle odst. 1, písm. a) a 33 poplatníků dle 

odst. 1, písm. b). 

Usnesení č. 3/2003 

Zastupitelstvo rozhoduje o změně otevírací doby hospodářského dvora od 1. 2. 2003, a to od 9 do 10 

hodin. 

 

 



Usnesení č. 2/2003 

1. 1. Zastupitelstvo Obce Zahrádky schvaluje Zřizovací listinu Obecní knihovny Zahrádky ze dne 

16. 12. 2002 a Knihovní řád Obecní knihovny Zahrádky ze dne 20. 12. 2002. 

2. 2. Zastupitelstvo pověřuje funkcí knihovníka Obecní knihovny Zahrádky na dobu od 1. 2. do 

31. 12. 2003 pracovníka civilní služby a stanovuje otevírací dobu Obecní knihovny Zahrádky 

ve čtvrtek 15 - 18 hodin a v sobotu 10 - 12 hodin. 

3. 3. Zastupitelstvo rozhoduje poskytovat službu veřejného Internetu v zaváděcí době v únoru 

2003 zdarma, tj. bez registračního a časového poplatku. 

Usnesení č. 1/2003 

Zastupitelstvo bere na vědomí zrušení konkurzního řízení na místo ředitelky MŠ Zahrádky dne 19. 12. 

2002. Konkursní řízení bude opakovaně vypsáno 

v dubnu t. r. 

 


